MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 2/2024 - DDE/DG/PT/REITORIA/IFPB

Patos, 27 de janeiro de 2024.

À comunidade acadêmia do IFPB Campus Patos

Ac Rodovia PB-110, S/N, Alto da Tubiba

Patos PB, CEP 58700-970

Assunto: Publicação da lista final de inscritos do EDITAL Nº 26/2023, de 21 de dezembro de 2                023 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA COORDENADOR DE CURSO PARA ATUAR NO PROGRAMA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL NO ÂMBITO DO IFPB

A Comissão responsável pelo Processo SeleCvo Simplificado para Contratação de Bolsista Coordenador de Curso

para atuar no Programa Universidade Aberta do Brasil no âmbito do IFPB - Curso de Especialização em Ensino de Ciências e

MatemáCca do Campus Patos, insCtuída pela PORTARIA 217/2023 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 15 de dezembro de 2023, nos usos

de suas atribuições legais, torna pública a Lista Final de Inscritos  no Edital Nº 26/2023, de 21 de dezembro de 2023 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA COORDENADOR DE CURSO PARA ATUAR NO PROGRAMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NO ÂMBITO DO IFPB.

Servidor(a) CPF

Geovane de Almeida Pessoa 658.4**.***-**

Hannah Dora de Garcia e Lacerda 066.3**.***-**

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Paulo Marcelo Feitoza de Lima

Presidente da Comissão

PORTARIA 217/2023 - DG/PT/REITORIA/IFPB, de 15 de dezembro de 2023

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Marcelo Feitoza de Lima, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-PT, em 27/01/2024 11:05:29.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 27/01/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hQps://suap.ifpb.edu.br/autenCcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

523971

2d00746716

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: